АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]16.12.2022				                                                                № 2495

г. Рузаевка

О внесении изменений в постановление администрации городского
 поселения Рузаевка от 06.06.2022 №715 «Об изъятии земельных
 участков и жилых помещений»

	Руководствуясь положениями части 10 статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, статей 49, 56.2, 56.3, 56.6 Земельного кодекса          Российской Федерации, статьи 279 Гражданского кодекса Российской         Федерации, постановлением администрации городского поселения Рузаевка от 30 декабря 2016 года № 996 «Об утверждении заключений межведомственной комиссии о признании жилых помещений пригодными                   (непригодными) для постоянного проживания», уведомлениями о сносе          жилых помещений от 25 февраля 2022 года, в целях переселения граждан из аварийного жилищного фонда, администрация городского поселения           Рузаевка

п о с т а н о в л я е т:

1.	Пункт 2 постановления администрации городского поселения Рузаевка от 06.06.2022 №715 «Об изъятии земельных участков и жилых помещений» дополнить следующей строкой:
- г. Рузаевка, ул. Кутузова, д.123, кв.1, кадастровый номер 13:25:0102030:785, общая площадь 37,5 кв.м.
2.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления      городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу:                 www.ruzaevka-rm.ru.

Глава администрации
городского поселения Рузаевка                     			        А.Ю. Домнин